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REPUBLIKA E KosovEs - REPUBLIKA KosovA _ REpuBLIc oF
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY
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,, ... Ne. !r1€ te nenir 12 paragali 12.2 pika d) dhe nenir 14
Veteqeverisie Lokale (Ligji Nr. 03/L_0a0, cZRk numer 28l2008); nel
te 

YCjit p€r KAdaster (Ligji Nr. 04/L-013) dhe lentt zz paiagrati i.l
l ,l*S*, Kuvendi i Komunes s€ Junikur ne -Uteifgen' e rregi

01436-0 dhe p-23105038-01388_1, p_23105038 _0ti8}_2, p-23

L Me kdtd vendim Ri - rregullohet Kuji n€ mes td k€tyre parcelave,

II. Sipdrfaqet e Parcelave mbesin ti njejta.

VlI. P& zbatimin e ketij vendimi kuj.teset kryetari i Komunds sttJ
Urbamzem, Kaddster dhe Mjedis e Komunds sC Ju4ilut.

Kuvendi i Komun€s
Nr.002/01/20
Dat€:31.01.2020

VIIL Ky vendim hyn nd fuqi
pErgegjese per veteqevedsie
te Komunds se Junikut.

Me keG vendim njoftohen:
1. MAPL;

15 dite pas re&jistrimit nd zyr€n
lokale, si dhe publikimit n€ gjuid,

FJUNIK

aragraJi 14.1 t€ I"igjit pir
6 paragraJi 10 dhe nenit 19

4. te Statutit E Komunes
te mbajhu md 31.01.2020,

1388-5.

respektivisht Drejtoria pdr

Protokollit te minishise
nd ueb faqen zyrtare

V E N D I M
P€r Ri- rregullimin e Kufirit t€ parcelave Kadastrale numer: P-73105038-

2. Kryetari i Komunds s€ Junilet;
3. Drejtoria pd! Urbanizeqr, Kadaster dhe Mjedis,
4. Sh&bimi i Kuvendit t6 Komunds se Junikutj
5. PaIa, dhe
6. Alkivi i Komunds se Junikut.


